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CONCURSO DE SELECCION Y DESIGNACION DE LAS Y LOS CONSEJEROS DEL CONSEJO NACIONAL ELECTORAL
ACTA DE ADMISIBILIDAD ORGANIZACIONES POLITICAS

NUMERO DE REGISTRO: 101

NOMBRE DE LA ORGANIZACION:
MOVIMIENTO ALIANZA PAIS, PATRIA ALTIVA | SOBERANA

Representante Legal: MILTON GUSTAVO BAROJA NARVAEZ

Requisitos No. Fojas Observaclén Cumple

Es partide o movimients pelitico Nacional. 6-7-9a37 F. 6: Se acredita con el certificade otorgado por la Secretaria CUMPLE
General del CNE.
F.7: Se acredita con ¢l cerificado ctorgado por el Director
Nacicnal de Qrganizaciones Politicas (e} del CNE.

F. 9 a 37: Se acredita con el estatuto.

Participé en las elecciones de febrero de 2017 6-7 F. 6: Se acredita con el certificado otergado por la Secretaria CUMPLE
General del CNE.
F. 7: Se acredita con el certificada otorgado por el Director

Nacional de Qrganizaciones Politicas (&) del CNE.

Presentd candidatos a asambleistas nacionales y/o presidenciales. 6-7-CD F. 8: Se acredita con el certificado otorgado por la Secretaria CUMPLE
General del CNE.
F.7: Se acredita con el certificado otorgado por el Director
Nacional de Organizaciones Politicas (e) del CNE.

CD: Se acredita con el listado de candidaturas, informacion que

también consta en la pagina wWel CNE.

)

RESULTADO DE ADMISIBILIDAD: AD

Suscriben los miembros de la Comision Técnica Ciudadana de Seleccig

& s
MW%@“QUBZ
Coordina; 2gada del Pleno

/ \,\,w ) Gloria Qchoa Alvarez
efegada del Pleno

Comigtongda \, Comisionada ciudadana

Nancy Miranda Gallegos
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SELECCION Y DESIGNACION DE LAS Y LOS CONSEJEROS DEL CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

FORMULARIO DE ADMISIBILIDAD DE POSTULANTES
NUMERO DE REGISTRO:

380

NOMBRE DEL POSTULANTE: MAURO HERMEL ANDINO ESPINOZA
Requisitos No. Fojas Observacién Cumple
a} Es ecuatoriano/a 14a19 - F. 14 a 19; Se acredita segdn declaracion CUMPLE
19 juramentada.
F: 19: Se acredita con la cédula de
ciudadania
b) Esta en goce de sus derechos politicos y de participacion determinados en el articulo 61 14a19 F. 14 a 19; Se acredita segun declaracién CUMPLE
de [a Constitucian de la Republica del Ecuador juramentada.
Prohiblciones e inhabilidades No. Fojas Ohservacién Si/No
a) Mantiene contratos con el Estadc como persona natural, secie, representante © apoderado | 14 a19- F. 14 a 19: Se acredita segun declaracién NQ
de personas juridicas, para la ejecucién de obra publica, prestacién de servicio publico o 37 juramentada.
explotacion de recursos naturales; F. 37: Se acredita con el certificado
obtenide de la pagina web del SERCOP
b} Ha recibido sentencia condenatoria ejecutoriada por delites sancionados con pena 14a19 - F. 14 a 19: Se acredita segdn declaracion NO
privativa de libertad superior a cince afios, o per uno de los siguientes delfitos: cohecho; 25 juramentada.
enriguecimiento ilicito, peculado, concusian, trafico de influencias, oferta de realizar trafico de F. 25: Se acredita con el certificado de
influencias, testaferrismo, lavado de activos, asociacion ilicita, y delincuencia organizada antecedentes penales obtenido de la
relacionados con actos de corrupcion; pagina web de| Ministerio del Intericr
¢} Adeuda mas de dos pensicnes alimenticias; 14a19- | F. 14 a 19: Se acredita segun declaracion NO
20 juramentada.
F. 20; Se acredita segin detale de
impresion obtenido de la pagina web del
Consejo de la Judicatura.
d) Es o ha sido juez/a de la funcidn judicial, juez/a de la Corte Censtitucional, juez/a del 14a19 F. 14 a 19; Se acredita segin declaracion NC
ribunal Contencioso Electoral, consejerofa del Consejo Nacicnal Electoral, en los dltimos juramentada.
dos afios |
e} Ha ejercido autoridad gjecutiva en gobiemos de facto; 14219 F. 14 a 19: 5e acredita segin declaracion NO
juramentada.
f) Es miembro activo de las Fuerzas Armadas, de la Policia Nacional y representante de 14 a19 F. 14 a 19: Se acredita segun declaracion NO
cultos religiosos; juramentada.
g} Mantiene obligaciones pendientes con el Servicio de Rentas Internas, con el Instituto 14a19 F. 14 a 19: Se acredita segin declaracién NO
Ecuatoriano de Seguridad Social sin formula de arreglo, compensacian, acuerdo o convenio juramentada.
de pagos; F. 33: Se acredita con el certificado
obtenido de la pagina web del IESS.
F. 36: Se acredita con el certificado
obtenido de la pagina web del SRI.
h) Es conyuge, mantiene union de hecho, es pariente dentro dai cuarto grado de 14a19 F. 14 a 19: Se acredita segun declaracion NO

censanguinidad o segunde de afinidad con: miembros de |a Comisién Técnica Ciudadana de
Seleccion; Consejeros y Consejera del Consejo de Participacion Ciudadana y Control Social

Transitorio; v, Presidente y Vicepresidenta de la Repiblica;

juramentada.
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i} Tiene bienes o capitales en paraisos fiscales; 14a19 F. 14 a2 19: Se acredita segun declaracion NO
Juramentada.
) Ha sido sentenciado por delitos de lesa humanidad y/o ¢crimenes de odio; 14a19- F. 14 a 19: Se acredita segln declaracion NOQ
25 juramentada.

F. 25: Se acredita con el cerlificado de
antecedentes penales oblenido de la

pagina web del Ministeria del Interior

k} Ha incumplido medidas de rehabilitacion resueltas por autoridad competente relacionadas 14a19- F. 14 a 19: Se acredita segin declaracion NO
a delitas o cantravenciones por violencia intrafamiliar o de género; 25 juramentada.

F. 25: Se acredita con el certificade de

antecedentes penales obtenido de la

pagina web del Ministerio del Interior

) e encuentra en Interdiccién judicial, incluidos los gue hayan realizado cesion de bienes o 14a19 F. 14 a 19: Se acredita segin declaracién NO
contra quienes s¢ haya iniciado juicio de concurse de acreedores o de quiebra, mientras na juramentada,
se rehabiliten. i
m} Ha sido sancionado/a disciplinariamente con destitucién del carge, con resolucidn firme: 14a19 F. 14 a 19: Se acredita segun declaracion NO
juramentada.
n} Se encuentra incurso en alguna de las inhabilidades generales para el ingreso al senvicio 14a 19 - F. 14 a 19: Se acredita segln declaracion NO
civil en el sector plblico; 39 juramentada.

F. 39: Se acredita con el certificado

obtenido de la pagina web del Ministerio

del Trabajo.

o) Ha sido designado/a por lo anteriores Consejos de Participacian Ciudadana y Control 14a19 F. 14 a 19: Se acredita segun declaracion NO
Secial como consejeros/as titulares ¢ suplentes del Consejo Nacional Electoral; Juramentada.

p) Ha sido designado/a en los ultimos cinco afos, por el Consejo de Participacion Ciudadana 14a19 F. 14 a 19: Se acredita segin declaracion NO
y Control Social, como Comisionado Ciudadano o Veedor en procesos de seleccion de juramentada.

autoridades.

q) Los demas que determing la Constitucion y la Ley. 14 219 F. 14 a 18: Se acredita segin declaracion NO

juramentada.

RESULTADO DE ADMISIBILIDAD: ADMITIDQ

Suscriben los miembros de la Comision Técnica Ciudadana de Shleccion’

tago - Comisionade ciudadano

Gloria Ochoa Alvarez

atid Iﬁ‘ elegada del Pleno Comisionada ciudadana
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CONCURSO DE SELECCION Y DESIGNACION DE LAS Y LOS CONSEJEROS DEL

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL
RESULTADO DE MATRIZ DE ESPECIALIZACION Y MERITOS

NOMBRE DEi. POSTULANTE / CANDIDATO: MAURO HERMEL ANDINO ESPINOZA 380

Nombre de la Organizacién que Apoya / Postula Codigo
MOVIMIENTO ALIANZA PAIS, PATRIA ALTIVA | SOBERANA PC18-101
CUMPLE CON LOS SIGUIENTES MERITOS
Descripcidn Cumple
1. Titulo de Tercer nivel en derecho, ciencias polfticas, sistemas de informacian, estadistica, ecanamia, administracién, ciencia sociales o, CUMPLE
auditoria
4. Haber trabajado en temas de derecho electoral, derecho constitucional, humanos, civies o politicos con organismos nacionales o | CUMPLE
internacionales
6. Haber participado como veedar y/u observador electoral nacicnal o internacional en procesos electorales CUMPLE
8. Ser o haber sido parte de algin organismo internacional en materia de derecho electoral, derechos humanos, civiles o paliticos CUMPLE
9. Desempefiar ¢ haberde sempefiado por mas de 5 afios funciones afines a la materia electoral en instituciones publicas o privadas CUMPLE
10. Ser o haber sido catedratico en materia de derecho constitucional, electoral, derechos humanos, civiles o politicos, gestién publica, gestion | CUMPLE
de proyecios, gestion de procesos, 0, manejo de desarreiio
11. Haber recibido reconocimiento por alguna instilucion pdblica que demuestre probidad y méritos, minimo dos afios previos a la convocataria | CUMPLE
al concursa
13. Haber promovido iniciativas nommativas a cualquier nivel estatal para formentar ia participacion palitica, la transparencia y/o la lucha contra | CUMPLE
la corrupcion
14, Ser o haber sido activista social por la defensa de la naturaleza, de la libertad, de la equidad y de demds derechos constitucionales CUMPLE
15. Haber publicado obras como autor o coautor en temas vinculades a derecho constitucional, administrativo, eiectoral, demacracia, CUMPLE
gobernabilidad, derechos de participacion, ética publica, administracion publica, gestion puablica, ciencias politicas, sistemas de informacién,
estadistica o auditoria
NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES MERITOS
Descripcion Cumple
2. Titutos de Cuarta Nivel en ramas de derecho electeral, constitucional, administrative, civil, econdmice y otras objelivamente afines, ciencias | NO CUMPLE
politicas, ciencias sociales, administracion, gestién piblica, gestién de proyectos, gestién de procesos
3. Titulo de PhD} NO CUMPLE
5. Haber participado en proyectes con autoridades nacicrales o internacionales en temas de derecho electoral, derecho constitucionai, | NO CUMPLE
humanas, civiles o politicos
7. Haber participade en procesos electorales en calidad de; Miembros de Junta Receptora del Voato; miembros de Juntas Intermedias o Juntas | NG CUMPLE
Provinciales Electorales
12. Ser o haber sido integrante de alguna organizacién de ta sociedad civil que haya combatido la corrupcion a cualquier nivel estatal NO CUMPLE
16. Haber publicado articulos indexados como autor o coaulor en temas vinculados a derecho constitucional, administrativo, electoral, | NO CUMPLE
democracia, gobernabilidad, derechos de participacian, ética pubiica, administracion plblica, gestién plblica, ciencias politicas, sistemas de
informacién, estadistica o auditoria
17. Haber sido declarado héroe o heroina de acuerda con la ley NG CUMPLE
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19. £} o la postulante debe completar al menos 5 afos de experiencia en materia electoral o materias afines antes sefialadas aplicables con los méritos

Afios de Experiencla: 9

Meses de experlencla: 0

Suscriben Ios;n705 de la Comisién Técnica Ciudadana de Seleccion:

Gloria Ochoa Alvarez

Comisionada - Ciudadana

[

Nancy Miranda Gallegos

Veedora

CPCCS-T -» Pagina 2



i euibed <- [-800dD

A31 30 SOLI3IA0OHL
30 ON3SIJ A SYAILYWHON TYNOIDWN
F1dWND 8 SYAILVIDING 30 NQIDONYLSNOD TYNOIDNLILSNOD A DALLYTSIOFT YIT8WYSY v 30 HOS3ISY HOAYN23 / WNOIOVN YITaWVYSY LE-£0-8L0Z | PO~20-2102
TYNCGIOYN 13AIN
¥ OLNIINIACKH 130 VAILYZINYOHO IVIHOLIHEAL NQIDVZINYDHO
IF1dWND £8 YHNLINHLST v HYNIGHOO0D YILTOd NQIDYZINYSHO A TYNOIDYN OIHVIIH03S | HOAVYNOT / $Ivd VZNYITY OLNTIWIAOW | £2-90-8102 L0-¥0-8L0Z
Lo TTETH] sefo4 SEpENDaf3 $auojouny uanisuy e| ep 01840 ofireg | sped jop uoweoipu) / ofeqen enb B| LOG Uororasu| BlseH apseq
SejEUDIIBLIANUY 0 SS{EUBIEU SOWSIUREIO LoD SoaMod © SB|IAID ‘SOLBILNY RUCIOMISUOD OU38Iop ‘|e1032018 0UYSaIap 9P SEWs) U opeleqes) Jsgey 7
"LADSENAS ®| ua sopenstBal uenuanous es ou soiny) 80se OJUBND Jad PG 'S ZG ‘08 ‘B ‘¥ sel0) B tiEISUGD aNb $0)UBLUNIOP SO| BJSPISUOD OU UOISILICY €] ugeAIesSqO
FdWND £2-22 T3AIN ¥30H3AL BYEYLL-L0-6101 Fivar4 OZ¥HO8WIHD 30 TYNOISYN QVAISHIAING VOIIaNdId ¥130 SOQYOZNTr A $3TVNNEIYL SC1 30 ogysogy
F1dWND £€2-7¢ TAAIN OLHVNO CL9BYL-ZL-2201 2Lz HOAYNDI3 134 ¥IIIQLYO AvAISYIAINN VIDIHILNOG YOO VIDNTHID A avargyNy3a09 NI 43LSIOVN
SOAILYISIOF SOIaNES3
FTdWND £2-2¢ TIAIN OLMYND PEOLe-G1-d t02L €102 AIHAYW 3 ASNILNTIWOD gYaISHIAINND A SANOIDOTNT 'OIdY INIWYTHYd OHDIHIA NI HILSYW
SO sefoy 1BAIN 1ADS3NTS ousibey 'oN | owy ugnysty Opuso oL

(Qud A 12au opens featu 18218 ] ) |BWIGY UQIIANYSU) *|

VZONIdS3 ONIONY T3WH3IH O¥NVIN  3INVINLSOd 130 SNGWON
08¢ ‘0¥1SI93 330 O¥IANNN

SOLIMIW A NOIDVZITVIOIdS3 30 ZIMLVIN

TVHO0L0373 TYNOIDVN Or3SNOD 130 SONIArISNOD SOT A Sv13d NOIJVYNDSIS3IA A NOI2D373S 30 OSHNINOD




/

Transitorio
s
2016-03-01 | 2017-07-03 CONSEJO NACIONAL DE ASESOR DERECHO CONSTITUCIONAL / CONTROL IMPLEMENTACION Y DIFUSION DE 85 CUMPLE
PARTICIPACION CIUDADANA Y SOCIAL MECANISMOS DE DEMOCRACIA
CONTROL SQCIAL / ECUADOR PARTICIPATIVA, TRANSPARENCIA,
CONTROL SOCIAL
2015-02-01 | 2016-02-20 | SECRETARIA NACIONAL DE GESTION | DIRECTOR TECNICO DE AREA | DERECHOS POLITICOS f DERECHO ELECTORAL COORDINACION CON DISTINTAS 86-87 CUMPLE
DE LA POLITICA / ECUADOR DE LA DIRECCION DE ENLACE ORGANIZACIONES DE LA SOCIEDAD
Y DIALOGO POLITICO CIVIL E INSTITUCIONES ESTATALES
2014-05-26 | 2015-01-31 | SECRETARIA NACIONAL DE GESTION COORDINADOR ZONAL 3 DERECHOS POLITICOS / DERECHO ELECTORAL DESARROLLAR Y EJECUTAR LA 86-87 CUMPLE
DE LA POLITICA / ECUADR POLITICA PUBLICA Y LINEAMIENTOS
POLITICOS EN LA ZONA 3
2012-08-01 | 2012-12-31 MINISTERIC COORDINADOR DE LA ASESOR DERECHOS POLITICOS COORDINACION DE PARTICIPACION, 86-87 CUMPLE
POLITICA Y GOBIERNOS AUTONOMOS DEMOCRACIA, GESTION PUBLICA Y
DESCENTRALIZADOS / ECUADOR ARTICULACION A LA POLITICA
ELECTORAL
2012-02-01 | 2012-08-29 | CONSEJO NACIONAL ELECTORAL / ASESOR ELECTORAL DERECHO ELECTORAL COORDINACION DE ACCIONES A 88 CUMPLE
ECUADOR FORTALECER LAS ORGANIZACIONES
POLITICAS, PARTICIPACION
ELECTORAL
2011-08-01 | 2011-11-21 SECRETARIA DE PUEBLOS, ASESOR DERECHO ELECTORAL COORDINAGION DE PARTICIPACION, 86-87 CUMPLE
MOVIMIENTOS SOGIALES Y DEMOCRACIA, GESTION PUBLICA Y
PARTICIPACION GIUDADANA / ARTICULACION A LA POLITICA
ECUADOR ELECTORAL
2011-06-01 | 2011-07-31 | MINISTERIO DE COORDINACION DE LA ASESOR DERECHOS POLITICOS / DERECHO ELECTORAL | ARTICULAR CON ORGANIZACIONES 86-87 CUMPLE
POLITICA Y GAD / ECUADOR SOCIALES E INSTITUCIONES
ESTATALES, EN PARTICIPACION
CIUDADANA
2009-03-01 | 2000-12-31 | MINISTERIO DE COORDINACION DE LA ASESOR DERECHOS POLITICOS / DERECHO ELEGTORAL | ARTICULACION POLITICA ELECTORAL 86-87 CUMPLE
POLITICA Y GOBIERNOS AUTONOMOS
DESCENTRALIZADOS / ECUADOR
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o
ELECCIONES GENERALES DEL ANO VEEDOR Y OBSERVADOR MOVIMIENTO ALIANZA PAIS CONSTATAR LA TRANSPARENCIA DE 305 CUMPLE
2009 LA CAMPARA Y COMICIOS
ELECTORALES
ELECGIONES GENERALES DEL ANO VEEDOR Y OBSERVADOR MOVIMIENTO ALIANZA PAIS CONSTATAR LA TRANSPARENCIA DE 305 CUMPLE
2013 (PRESIDENTE Y VICEPRESIDENTE LA CAMPARNA Y COMICIOS
DE LA REPUBLICA, ASAMBLEISTAS) ELECTORALES
ELECCIONES GENERALES DEL ANO VEEDOR Y OBSERVADOR MOVIMIENTO ALIANZA PAIS CONSTATAR LA TRANSPARENCIA DE 305 CUMPLE
2017 (PRESIDENTE Y VICEPRESIDENTE ELECTORAL LA CAMPANA Y COMICIOS
DE LA REPUBLICA, ASAMBLEISTAS) ELECTORALES
CONSULTA POPULAR VEEDOR Y OBSERVADOR MOVIMIENTO ALIANZA PAIS CONSTATAR LA TRANSPARENCIA DE 305 CUMPLE
ELECTORAL LA CAMPANA Y COMICIOS
ELECTORALES
PROCESOS DE ELECCION DE LOS OBSERVADOR FEUE NACIONAL CONSTATAR LA TRANSPARENCIA DE 305 CUMPLE
REPRESENTANTES DE LAS FILIALES LA CAMPARA Y COMICIOS
DE FEUE A NIVEL NACIONAL ELECTORALES
Obssrvacién: En los certificados que constan a fojas 266 y 305 no se determinan las fechas en las que se suscitaron los procesos electorales que alli se sefialan.
5. Haber participado en procesos electorales en calidad de: Miembros de Juntz Receptora del Voto; miembros de Juntas Intermedias o Juntas Provinciales Electorales
Desde Hasta {nstitucion con la que trabajé / indicacién del pais Cargo Funciones Ejecutadas Fojas Mérito
NO
CUMPLE
Observaclén: No se presenta documentacion de respaldo.

6. Ser o haber sido parte de algin organisme internacional en materia de derecho slectoral, derechos humanos, civiles o politicos
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Tronskond

2

8. Ser o haber sito catedratico en materia de derecho constitucional, electoral, derechos humanos, ¢iviles o politicos, gestion pablica, gestién de proyectos, gestion de procesos, o, manejo de desarrollo

Dasde Hasta Institucion Nombre de las materias impartidas Fojas Mérito
2013-09-01 | 2014-02-28 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO / ECUADOR TEORIA GENERAL DEL ESTADO / DERECHO CONSTITUCIONAL Il 333 CUMPLE
2002-10-07 | 2003-02-10 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO / ECUADOR DEMOCRAGIA, PARTICIPACION, ORGANIZACION, LEGISLACION UNIVERSITARIA CUMPLE
2003-10-06 | 2004-02-09 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO f ECUADOR DEMOCRACGIA, PARTICIPACION, ORGANIZACION, LEGISLACION UNIVERSITARIA CUMPLE
2004-10-04 | 2005-02-09 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO / ECUADOR DEMOCRACIA, PARTICIPACION, ORGANIZACION, LEGISLACION UNIVERSITARIA CUMPLE

Observacién:

9. Haber recibido reconocimiento por alguna institucién publica que demuestre prabidad y méritos, minimo das afios previos a Iz convocatoria al concurso

Desde Hasta Nombre de ia institucion Tipo de reconocimiento Fojas Mérito
2004-12-21 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO / ECUADOR REGONOGCIMIENTO POR DOTES INTELECTUALES, RESPONSABILIDAD Y 93 CUMPLE
CAPACIDAD

Observacién: La Comision no considera los documentos que constan a fojas 341 y 343 en virtud de que se encuentran en copias simples; y tampoco se considera e certificado que consta a fojas 342 por no ser otorgados por

institucion publica conforme lo requiere el Art. 14 literal h) dei Mandato de Seleccion del CNE.

10. Ser o haber sido integrante de alguna organizacién de la sociedad civil gue haya combatido la corrupcion a cualquier nivel estatal

Desde Hasta Nombre de la organizacion Cargo / Funcién Funciones Ejecutadas Fojas Mérito

Observacién: La Comisién no considera que el certificado que consta a fojas 345 acredite el cumplimiento de este mérito puesto gue en ese documento no & verifica que el candidatc haya sido integrante de la FEUCE; tampoco se

considera el certificado que consta a fojas 384 por ne presentar documentacion que acredite que la FEUE ha combatido la corrupcién.
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Transitorid
1
2013-05-05 | 2013-05-05 | RCL DE LA MUJER COMO CIUDADANA Y MADRE EN EL FORTALECIMIENTO DE LA IMPLEMENTACION DE ESPACIOS DE DIALDGO ENTRE LOS DIFERENTES 418 CUMPLE
PARTICIPACION DEMOCRATICA SEGMENTOS DE LA SOCIEDAD
2013-07-09 | 2013-07-15 APLICABILIDAD DE LOS INSTRUMENTOS DE DEMOCRACIA DIRECTA VS LA PROMOVER EL DEBATE SOBRE LOS MECANISMOS DE DEMOCRACIA 428 CUMPLE
DEMOCRACIA PARTICIPATIVA PARTICIPATIVA
2012-06-04 | 2012-08-22 BISENO METODOLOGICO DEL SISTEMA DE PARTICIPACION CIUDADANA A INCENTIVAR EL DIALOGO SOBRE LA IMPORTANCIA DE LOS DERECHOS 431 CUMPLE
JMPLEMENTARSE POR EL GAD PARROGUIAL COLECTIVOS

Observacion:

13. Haber publicado obras como autor o coautor en temas vinculados a derecho constitucional, administrativo, electoral, democracia, gobernabilidad, derechos de participacion, ética publica,

administracién publica, gestion publica, ciencias politicas, sistemas de informacidn, estadistica o auditoria

Facha de la publicacion Titulo de la obra Medic en &l cual se publicé la obdra o articulo Institucion a |2 que parenece 1a obra Lugar de publicacién Fojas M érito
2017-07-07 UNA DEMOCRACIA EFICAZ: DEBATES Y AUTORIA PROPIA EDITORIAL PEDAGOGICA FREIRE RIOBAMEA 434 a 441 CUMPLE
COMBATES
Observacidn:
14, Haber publicade articulos indexados como autor o toautor en temas vinculados a derecho constitucional, administrative, electaral, democracia, gobernabilidad, derechos de participacion, ética
publica, administracién pablica, gestion piblica, ciencias politicas, sistemas de informacion, estadistica o auditoria
Fecha de la pubkcacin Tilcic de la obra o articulo indexado Medio en el cual s& publico la abra o articulo Institucidn encargada de la indexacién Lugar de publicacién Fojas M drito
NO
CUMPLE

Observacién: No presenta documentacion de respalde.
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adadel Pleno

Nancy Miranda Gallegd

Veedora

Secretario - Comisionado ciudadano

" Glaria Ochoa Alvarez

Comisionada ciudadana
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